Dudinska patdesiatka 2018 - EA Race Walking Permit Meeting

Dudince 24.03.2018

Vysledkova listina
Vygenerované 25. 3. 2018 o 7:32

(101) 50 km chodza - Muzi

# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (1) pEm TOTH Matej 10.02.1983 Slovak republic 3:42:46 WL
2 (5 'l— PARTANEN Veli-Matti 28.10.1991 Finland 3:44:43 PB >~
3 (3 'l— KINNUNEN Jarkko 19.01.1984 Finland 3:54:26
4 (10) pmmm MONTANA José 21.03.1992 Colombia 3:55:48 >
5 (16) = RUMBENIEKS Arnis 04.04.1988 Latvia 4:00:06 PB
6 (99 @ SUSKEVICIUS Tadas 22.05.1985 Lithuania 4:00:40
7 (11) E=m MAJDAN Dugan 08.09.1987 Slovak republic 4:01:15
8 (12) h GDULA Lukas 06.12.1991 Czech republic 4:03:39
9 (15) = VENYERCSAN Bence Barnabas 08.01.1996 Hungary 4:05:54 ~
10 (13) == KING Dominic 30.05.1983 Great Britain & NI 4:06:34 >
11 (17) :: 3 KING Daniel 30.05.1983 Great Britain & NI 4.08:16 >
12 (20) = ERENT Bruno 30.12.1990 Croatia 4:12:22 NR
13 (24) “ SANTOS Helder 07.03.1996 Portugal 4:17:34 >
14 (18) = TOKODI David 03.05.1991 Hungary 4:21:14
15 (7) =l TICHY Peter 12.03.1969 Slovak republic 4:57:38
(23) Em SCIBRAN Miroslav 09.04.1977 Slovak republic DQ 230/7c >>>>>
4 [ B BOYCE Brendan 08.10.1986 Ireland DNF
(6) mmm RUIZ Jorge 17.05.1989 Colombia DNF >
(8) mmm BtOCKI Damian 28.04.1989 Poland DNF
(14) = SRP Miklés Domonkos 06.03.1993 Hungary DNF >
(19) f- BRUNDUKOU Uladzimir 15.03.1990 Belarus DNF
(21) == NTENTOPOULOS Konstantinos Alexandros 1994  Greece DNF
(22) = ROMERO IRIAS Jose Leonidas 08.07.1983 Honduras DNF
@5) | B COPPINI Niccolo 26.09.1997 Italy DNF
(26) = BAGDANY Tomasz 12.04.1995 Hungary DNF ~
@ M VIEIRA Joao 20.02.1976 Portugal DNS
(27) mmm JELONEK Jakub 07.07.1985 Poland DNS
(28) 4—:? DOS SANTOS Luiz Felipe 07.05.1983 Brazil DNS
(29) HONTSOVSKYI Volodymyr 23.08.1991 Ukraine DNS
5km # 10km # 15km # 20km # 25km # 30km # 35km # 40km # 45km # 50km #
(1) TOTH Matej 22:39 1 44:59 1 1:.07:17 1 1:29:31 1 1:51:42 1 2:13:50 1 2:35:57 2 2:58:01 1 3:20:20 1 3:42:46 1
(5) PARTANEN Veli-Matti 2240 2 45:04 2 1:07:30 2 1:30:02 2 1:52:24 2 2:14:45 2 2:37:04 3 2:59:21 2 3:21:55 2 3:4443 2
(3) KINNUNEN Jarkko 23:21 4 46:45 3 1:09:53 3 1:32:40 3 1:55:36 4 2:18:47 4 2:41:57 5 3:05:43 3 3:29:46 3 3:54:26 3
(10) MONTANA José 23149 8 47:39 12 1:10:38 6 1:33:53 6 1:58:13 6 2:21:14 6 2:44:09 6 3:06:53 4 3:30:47 4 3:5548 4
(16) RUMBENIEKS Arnis 24:34 15 48:56 17 1:13:16 17 1:37:42 16 2:01:50 17 2:26:01 15 2:50:03 13 3:13:42 9 3:37:.07 6 4:00:06 5
(9) SUSKEVICIUS Tadas 24:50 20 49:06 18 1:13:10 15 1:37:12 15 2:01:34 15 2:26:46 18 2:50:36 15 3:14:48 11 3:37:40 7 4:00:40 6
(11) MAJDAN Dusan 23:52 13 47:52 13 1:11:50 13 1:35:58 14 2:00:04 13 2:23:55 12 2:47:31 10 3:10:50 5 3:34:48 5 4:01:15 7
(12) GDULA Lukas 23:50 11 47:38 10 1:11:24 10 1:35:53 12 2:00:05 14 2:24:39 14 2:49:50 12 3:14:24 10 3:39:04 8 4:03:39 8
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9 (15) VENYERCSAN Bence 23:49 7 47:26 6 1:11:.07 7 1:34:45 7 1:58:27 7 2:22:04 7 2:45:46 7 3:13:10 8 3:41:09 11 4:05:54 9
10 (13) KING Dominic 23:48 6 47:26 7 1:11:.07 8 1:34:46 9 1:58:31 8 2:22:23 8 2:46:56 8 3:12:09 6 3:39:31 9 4:06:34 10
11 (17) KING Daniel 23:52 12 47:38 11 1:11:29 11 1:35:10 10 1:58:54 11 2:22:56 10 2:47:16 9 3:13:09 7 3:39:54 10 4:08:16 11
12 (20) ERENT Bruno 24:57 22 49:44 22 1:14:47 22 1:39:07 20 2:03:59 19 2:28:41 19 2:53:01 16 3:18:12 13 3:45:34 12 4:12:22 12
13 (24) SANTOS Helder 24:05 14 48:16 14 1:12:11 14 1:35:57 13 1:59:53 12 2:23:55 13 2:48:45 11 3:16:37 12 3:47:12 13 4:17:34 13
14 (18) TOKODI David 24:34 16 48:55 15 1:13:11 16 1:37:43 18 2:03:12 18 2:29:17 20 2:55:28 17 3:23:43 15 3:52:42 14 4:21:14 14
15 (7) TICHY Peter 28:49 24 57:03 24 1:25:39 24 1:54:06 24 2:22:05 23 2:51:31 23 3:20:43 19 3:52:10 16 4:23:52 15 4:57:38 15

(4) BOYCE Brendan 23:19 3 46:45 4 1:09:54 4 1:32:41 4 1:55:34 3 2:18:06 3 2:40:16 4

(6) RUIZ Jorge 23:49 10 47:35 9 1:11:41 12 1:35:12 11 1:58:44 10 2:22:45 9

(8) BLOCKI Damian 23:40 5 47:10 5 1:10:16 5 1:33:21 5 1:56:31 5 2:20:49 5

(14) SRP Miklés Domonkos 24:47 18 49:33 19 1:14:00 19 1:38:27 19 2:22:07 24 2:26:03 17 2:29:56 1

(19) BRUNDUKOU Uladzimir 24:50 19 49:39 20 1:14:36 21 1:39:49 22 2:06:20 21 2:33:46 22

(21) NTENTOPOULOS Konstantinos 24:34 17 48:56 16 1:13:16 18 1:37:42 17 2:01:50 16 2:26:01 16 2:50:10 14

(22) ROMERO IRIAS Jose Leonidas 25:38 23 51:12 23 1:17:15 23 1:42:49 23 2:08:36 22

(25) COPPINI Niccolo 24:55 21 49:43 21 1:14:36 20 1:39:36 21 2:04:43 20 2:30:04 21 2:56:12 18 3:22:23 14
(26) BAGDANY Tomasz 23:49 9 47:27 8 1:11:.08 9 1:34:45 8 1:58:31 9 2:23:2111

(118) 50 km chédza - Muzi / Majstrovstva SVK

# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
¥ 1 1) mEm TOTH Matej 10.02.1983 SK Dukla 0.z. Banska Bystrica 3:42:46 WL
*¥ 2 (11) mEm MAJDAN Dusan 08.09.1987 SK Dukla o0.z. Banské Bystrica 4:01:15
¥ 3 (7) mEm TICHY Peter 12.03.1969 SKP Cadca 4:57:38
(23) m@m SCIBRAN Miroslav 09.04.1977 SKP Cadca DQ 230/7c

(120) 50 km chédza - Muzi / Majstrovstva HUN

# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon

¥ (15) = VENYERCSAN Bence Barnabas 08.01.1996 Budapest Honvéd SE 4:05:54

* (18) == TOKODI Déavid 03.05.1991 FTC 4:21:14
(14) mm SRP Miklés Domonkos 06.03.1993 Budapest Honvéd SE DNF
(26) == BAGDANY Tomasz 12.04.1995 TSC-Geotech DNF



(102) 50 km chédza - Zeny

# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (349 Em CZAKOVA Maria 02.10.1988  Slovak republic 4:14:25 NR, MR >
2 (30) pmmm ELLWARD Agnieszka 26.03.1989 Poland 4:32:47 NR
3 (32) i== ANDREOPOULOU Nikolitsa 26.03.1983  Greece 4:41:44 PB
4 (33) pmmm BEMOWSKA Joanna 27.06.1994 Poland 4:43:48 >
5 37 = RENIC Ivana 21.08.1996 Croatia 4:46:27 NR
6 (31) == MAKRI Angeliki 25.09.1978  Greece 4:59:40
7 (38) EBF= DAVEY Molly Jade 03.09.1998  Great Britain & NI 5:08:17

35) WM GAGOV Danica 15.09.1996 Serbia DNF >>

(36) mmmm SLEZIONA Katarzyna 01.05.1970  Poland DNF

(39) M DITTRICH Bianca Maria 1993 Germany DNS

S5km # 10km # 15km # 20km # 25km # 30km # 35km # 40km # 45km # 50 km

(34) CZAKOVA Maria 26,05 1 51:57 1 1:17:51 1 1:43:40 1 2:09:20 1 2:34:53 1 3:00:28 1 3:25:32 1 3:50:07 1 4:14:25
(30) ELLWARD Agnieszka 27:43 2 55.05 2 1:22:14 2 1:49:19 2 2:16:27 2 2:43:29 2 3:10:33 2 3:37:28 2 4:.04:26 2 4:32:47
(32) ANDREOPOULOU Nikolitsa ~ 27:59 3 55:36 3 1:22:51 3 1:50:18 4 2:17:48 4 2:45:14 4 3:13:16 3 3:42:11 3 4:11:49 3 4:41:44
(33) BEMOWSKA Joanna 2840 5 57:23 5 1:25:58 5 1:54:35 5 2:23:21 5 2:52:10 5 3:20:42 5 3:4849 5 4:16:19 4 4:43:48
(37) RENIC Ivana 2849 6 57:23 6 1:25:58 6 1:54:36 6 2:23:22 6 2:52:11 6 3:20:43 6 3:4849 6 4:17.05 5 4:46:27
(31) MAKRI Angeliki 27:59 4 55:36 4 1:22:51 4 1:50:18 3 2:17:33 3 2:45:14 3 3:14:13 4 3:46:07 4 4:24:50 6 4:59:40
(38) DAVEY Molly Jade 2858 7 5819 7 1:27:37 7 1:56:51 7 2:26:27 7 2:56:26 7 3:26:46 7 3:58:04 7 4:32:02 7 5:08:17
(35) GAGOV Danica 30:25 9 1:02:45 9 1:36:38 8 2:10:58 8
(36) SLEZIONA Katarzyna 30:13 8 1:01:20 8
(122) 50 km chédza - Zeny / Majstrovstva POL
# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
¥ 30 mmm ELLWARD Agnieszka 26.03.1989 Poland 4:32:47 NR
hof (33) mmm BEMOWSKA Joanna 27.06.1994 Poland 4:43:48

(36) mmm SLEZIONA Katarzyna 01.05.1970 Poland DNF
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(103) 35 km chodza - Muzi do 23 rokov

# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (15 ommm VENYERCSAN Bence Barnabas 08.01.1996 Budapest Honvéd SE 2:45:46 PB
2 (41) pmm BURGER Donéat 10.12.1997 TSC-Geotech 3:02:57 PL >>>
3 (40) pumm KOVACS Soma 12.10.1997 Varosi Sportiskola Miskolc 3:05:43 PL >>>
S5km # 10km # 15km # 20km # 25km # 30km # 35km #
1 (15) VENYERCSAN Bence Barnabas 2349 1 4726 1 1:11.07 1 1:3445 1 1:.5827 1 22204 1 24546 1
2 (41) BURGER Donéat 2448 2 4933 2 1:1754 3 14128 3 20601 2 23312 3 3:0257 2
3 (40) KOVACS Soma 2448 3 4934 3 11429 2 14004 2 20605 3 23233 2 30543 3



(114) 20 km chodza - Muzi

# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (50) mmmm AREVALO Eider 09.03.1993  Colombia 1:22:13 SB
2 (590 mmm SOTO Stevan 28.01.1994 Colombia 1:23:09
3 (54 pEm URADNIK Miroslav 24.03.1996  Slovak republic 1:26:44
4 (53) pmmm BtOCKI Adrian 11.04.1990 Poland 1:27:48
5 (57) pEm RIZEK Milan 05.01.1978  Slovak republic 1:28:43 PB
6 (56) mmmm GJACS Edgars 27.08.1993 Latvia 1:40:43
1) BB RAYMUNDO COX Jose Maria 01.09.1993  Guatemala DQ 230/7c¢
(55) pEm CERNY Dominik 01.11.1997  Slovak republic DNF
(58) h HLAVENKA Tomas 08.02.1977  Czech republic DNF PL
1km # 2km # 3 km # 4km # S5km # 6km # 7km # 8 km # 9 km # 10km # 11km # 12km # 13 km # 14km # 15km # 16km # 17km # 18 km #
1 (50) AREVALO  4:22 2 8:31 3 12:39 2 16:55 2 21:03 1 25:17 1 29:28 2 33:41 2 37:54 2 42:04 1 46:07 1 50:16 1 54:22 1 5827 1 1:02:32 1 1:06:30 1 1:10:28 1 1:14:22 1
2 (59) SOTO 422 4 831 1 12:39 1 16:55 3 21:04 3 25:17 3 29:28 1 33:41 3 37:54 1 42:04 3 46:08 2 50:16 2 54:22 2 5828 2 1:02:32 2 1:06:37 2 1:10:45 2 1:14:53 2
3 (54) URADNIK  4:22 1 832 4 12:43 5 16:59 5 21:14 4 25:29 4 29:44 4 34:00 4 38:17 4 42:35 4 46:53 4 51:15 3 5539 3 1:00:04 3 1:04:33 3 1:09:01 3 1:13:27 3 1:17:58 3
4 (53) BLOCKI 4:25 6 8:42 6 13:03 7 17:27 7 21:47 6 26:09 6 30:31 7 34:56 7 39:20 7 43:45 7 48:13 6 52:37 6 56:59 6 1:01:25 6 1:05:52 6 1:10:18 4 1:14:43 4 1:19:09 4
5 (57) RiZEK 4:26 7 843 7 13:03 6 17:26 6 21:47 7 26:09 7 30:31 6 34:53 6 39:16 6 43:42 6 48:13 7 52:38 7 56:59 7 1:01:26 7 1:05:52 5 1:10:19 5 1:14:53 5 1:19:32 5
6 (56) GJACS 4:38 8 9:19 8 13:50 8 18:20 8 22:52 8 27:32 8 32:20 8 37:00 8 41:52 8 46:37 8 51:33 8 56:29 8 1:01:36 8 1:06:46 8 1:12:10 7 1:17:34 6 1:23:08 6 1:28:45 6
(51) RAYMUNDO 4:22 3 8:31 2 12:40 3 16:55 1 21:04 2 25:17 2 29:29 3 33:41 1 37:54 3 42:04 2 46:10 3 52:25 5 56:34 4 1:00:42 4 1:05:06 4
(55) CERNY 4:22 5 832 5 12:42 4 16:59 4 21:15 5 25:31 5 29:54 5 34:20 5 38:49 5 43:13 5 47:40 5 52:09 4 56:40 5 1:.01:11 5
(58) HLAVENKA  4:40 9 9:20 9 14:00 9 18:41 9 23:23 9 28:09 9 32:59 9 37:49 9 46:35 9
(115) 20 km chédza - Zeny
# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (62) mmm ARENAS Sandra Lorena 17.09.1993  Colombia 1:28:48 SB
2 (61) h DRAHOTOVA Anezka 22.07.1995  Czech republic 1:30:35 SB
3 (65) II PONCIO TZUL Maritza Rafaela 23121994  Guatemala 1:37:13
4 (63) pmmm PASTARE Agnese 27.10.1988 Latvia 1:37:47
5 (68) h MATERNOVA Katefina 16.07.1998  Czech republic 2:01:02 PB
6 (69 [ JANOSIKOVA Veronika 22.06.1998  Czech republic 2:18:58
(64) mmm GALVIS Sandra Viviana 28.06.1986  Colombia DNF
—— .
(66)  mmm KOVACS Barbara 26.07.1993  Hungary DNF
(67) pEm HORNAKOVA Monika 06.07.1995  Slovak republic DNF
1im# 2km # 3km # 4km # 5km # 6km # 7km # 8km # 9km # 10km # 11km # 12km # 13km # 14km # 15km # 16 km # 17 km # 18 km #
ARENAS 427 2 853 113:23 11749 1 22:17 1 26:45 1 31:12 1 35:39 1 40:04 1 44:30 1 4858 1 53:26 1 57:54 1 1:02:26 1 1:06:51 1 1:11:16 1 1:15:42 1 1:20:11 1
DRAHOTOVA 4:26 1 8:53 2 13:23 2 17:49 2 22:17 2 26:46 2 31:14 2 3543 2 40:16 2 44:50 2 49:25 2 53:57 2 5827 2 1:03:02 2 1:07:38 2 1:12:11 2 1:16:47 2 1:21:27 2
PONCIO 443 4 920 4 1401 3 1839 3 23:18 3 2805 3 32552 3 37:39 3 4229 3 47:20 3 5210 3 57:00 3 1:0203 3 1:07:00 3 L11:59 3 11656 3 1:21:58 3 1:26:59 3
PASTARE 443 5 925 5 14:13 5 18:59 4 23:48 4 28:38 4 33:27 4 38:16 4 43:05 4 4756 4 52:47 4 57:39 4 1:02:33 4 1:07:30 4 1:12:31 4 1:17:26 4 1:22:25 4 1:27:33 4
MATERNOVA 5:27 8 11:21 9 17:28 9 23:21 8 29:07 7 34:58 7 40:57 7 46:52 7 52:52 7 5858 7 1:05:02 7 1:11:09 7 1:17:22 7 1:23:27 7 1:29:38 6 1:35:54 5 1:42:11 5 1:48:25 5
JANOSIKOVA 5:27 9 11:21 8 17:28 8 23:21 9 29:29 8 35:51 8 42:25 8 49:04 8 55:50 8 1:02:47 8 1:09:48 8 1:17:01 8 1:24:25 8 1:31:54 8 1:39:38 7 1:47:23 6 1:55:15 6 2:03:11 6
GALVIS 4:43 3 9:20 3 14:05 4 19:34 6
KOVACS 4:55 7 948 7 1441 6 19:34 5 24:31 5 29:29 5 34:28 5 39:30 5 4435 5 4945 5 5456 5 1.00:10 5 1:05:18 5 1:10:29 5 1:15:37 5
HORNAKOVA 4:50 6 9:47 6 14:41 7 19:37 7 24:40 6 29:43 6 34:46 6 39:53 6 44:59 6 50:13 6 5524 6 1:00:38 6 1:05:55 6 1:11:13 6

>>>

19 km
1:18:18
1:19:02
1:22:27
1:23:31
1:24:13
1:34:42
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19 km #
1:24:36 1
1:26:03 2
1:32:06 3
1:32:42 4
1:54:50 5
2:11:09 6

20 km #
12213 1
1:23:09 2
1:26:44 3
1:27:48 4
1:2843 5
1:40:43 6

20 km
1:28:48
1:30:35
1:37:13
1:37:47
2:01:02
2:18:58

o U W N P H®



(104) 10 km chédza - Juniori

# Meno
1 (34) [mmm LIBNAR Vojtéch
2 (81 [ jJOVAN Delcev
3 (85 pEm HAMZIC Alan
4 (86) |[Bwm ZASTAVA Jan
5 (82) memm SOLTESZ Benjamin
(83) = SAROSSI Balint
1km # 2km #
1 (84) LIBNAR Vojtéch 419 1 849 2
2 (81) JOVAN Delcev 420 2 848 1
3 (85) HAMZIC Alan 444 3 925 3
4 (86) ZASTAVA Jan 504 4 1032 4
5 (82) SOLTESZ Benjamin 528 5 1121 5
(105) 10 km chédza - Juniorky
# Meno
1 (91) BEKMEZ Meryem
2 (92) pEm ZARSKA Klaudia
3 (97) pgEm BURZALOVA Hana
4 (94) pEm HACUNDOVA Ema
5 (93) s DIMANOPULOSZ Daphne
6 (89) = TOTH Katalin Andrea
7 (96) mmmm CSORGO Déra
8 (98) |[mm JOHANOVA Adéla
9 (90) |wm ZIKMUNDOVA Jana
10 (88) pEm ZLUKYOVA Alexandra
11 (87) Fmmm INTIHAR MARULC Ana
(95)  mmmm KOMOROCZY Laura
1km # 2km
1 (91) BEKMEZ Meryem 431 1 9:09
2 (92) ZARSKA Klaudia 4:55 2 9:50
3 (97) BURZALOVA Hana 456 3 955
4 (94) HACUNDOVA Ema 511 4 10:34
5 (93) DIMANOPULOSZ Daphne 5:18 8 10:36
6 (89) TOTH Katalin Andrea 517 6 10:36
7 (96) CSORGO Déra 5:17 7 10:37
8 (98) JOHANOVA Adéla 5:37 10 11:28
9 (90) ZIKMUNDOVA Jana 5:52 11 11:36
10 (88) ZLUKYOVA Alexandra 537 9 1137
11 (87) INTIHAR MARULC Ana 6:30 12 13:12
(95)

95

KOMOROCZY Laura

Nar.
11.04.1999
1999
21.06.2000
16.05.2000
14.12.2000
30.04.2000
3km # 4km #
13:31 2 18:08 2
13:23 1 1806 1
1411 3 1901 3
16:00 4 21:31 4
1735 5 23:330 5

Nar.
31.07.2000
15.06.1999
03.11.2000
05.03.1999
13.08.1999
2002
07.10.2001
16.10.1999
02.10.2002
22.02.2000
20.11.2000
21.01.1999
# 3km # 4km #
1 1335 1 1808 1
2 1444 2 1939 2
3 1454 3 1958 3
4 1556 4 2117 4
6 1557 5 21:17 5
5 1603 6 21:38 7
7 16:04 7 21:38 6
9 1721 9 2313 9
10 17:36 10 23:30 10
11 17:37 11 23:38 11
12 1951 12 26:33 12

Klub / Krajina

Czech republic
Serbia
Slovak republic

Czech republic

Hungary

Hungary

5km # 6km # 7km
2240 1 27:14 1 3147
2243 2 2744 2 3235
24:02 3 2910 3 3421
27:05 4 32:38 4 3818
29118 5 3519 5 4111

Klub / Krajina

Turkey

Slovak republic

Slovak republic

Slovak republic

Hungary

Hungary

Hungary

Czech republic

Czech republic

Slovak republic

Slovenia

Hungary
5km # 6km # 7km
2240 1 27:04 1 3143
24:38 2 2934 2 3429
25:01 3 30:01 3 35:04
2641 4 32:04 4 37:29
2641 5 3204 5 37:27
27:13 7 3250 7 3829
27:13 6 3250 6 3829
29:09 9 3502 9 40:52
29:20 10 35:16 10 41:11
29:52 11 36:12 11 42:32
33:12 12 39553 12 46:34

517 5 1037 8 1613 8 21:54 8 2740 8 33:32 8 4816
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Vykon

45:11
47:24
49:42
55:03
58:46

DNS

8 km
36:22
37:26
39:33
43:56
47:16
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Vykon

45:16
50:00
50:14
53:07
53:49
55:02
55:04
58:26
59:14

1:01:03
1:06:09

DNF

8 km
36:18
39:24
40:14
42:45
42:46
44:.07
44:08
46:49
47:17
48:55
53:12

PB

PB
PB

9 km
40:50
42:28
44:45
49:37
53:18

PL
PB

PB

9 km
40:52
45:12
45:17
47:58
48:09
49:41
49:42
52:43
53:23
55:07
59:47
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10 km
45:11
4724
49:42
55:03
58:46

10 km
45:16
50:00
50:14
53:07
53:49
55:02
55:04
58:26
59:14
1:01:.03
1:06:09
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(106) 10 km chodza - Dorastenci

# Meno

KOVAC Daniel
KUBIS Lubomir
TOTH Norbert

GAL Vencel

VARGA David
NYERGES Balazs
BARANYA Balasz
ZIVKOVIC Lazar
VARGA Maté Ferenc

(102)
(103)
(101)
(106)
(104)
(107)
(100)
(99)
(105)

N oo o bhw N R

1km #

) KOVAC Daniel 418 1

) KUBIS Lubomir 419 2

) TOTH Norbert 430 3
(106) GAL Vencel 444 4
) VARGA David 445 6

) NYERGES Balazs 445 5

) BARANYA Balasz 542 8
(99) ZIVKOVIC Lazar 517 7

2 km
8:44
8:45
9:02
9:25
9:36
9:25
11:33
10:46
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Nar.

01.07.2001
19.04.2001
07.10.2001
27.01.2001
25.05.2001
13.06.2001
25.02.2002

2002

06.03.2002

3 km
13:07
13:08
13:34
14:12
14:30
14:23
17:35
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4 km
17:30
17:31
18:07
19:.01
19:27
19:39
23:31

Klub / Krajina

Slovak republic

Slovak republic

Hungary
Hungary
Hungary
Hungary
Hungary
Serbia

Hungary

5 km
21:53
21:54
22:41
24:28
24:27
24:56
29:34
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6 km
26:17
26:18
27:16
29:19
29:29
30:08
35:45

N o o AN R O®

Vykon

44:49
44:58
47:38
48:51
49:33
50:57

1:00:26
DQ 230/7c

7 km
3041
30:42
32:57
34:11
34:30
35:22
41:52

DNS

8 km
36:02
36:02
37:48
39:07
39:36
40:34
48:06

N o o A WN R OH®

N o ot MW, N OH

PL
PL
PL

PB

9 km
40:24
40:28
42:43
44:01
44:40
45:49
54:20

>~>>>

10 km
44:49
44:58
47:38
48:51
49:33
50:57
1:00:26



(107) 5 km chodza - Dorastenky

#

O 00 N O U1l A W N

=
o

O 00 N o U1 A W N R

=
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(115)
(114)
(112)
(113)
(116)
(117)
(118)
(108)
(111)
(119)
(109)
(110)

(115)
(114)
112)
(113)
(116)
117)
(118)
(108)
111)
(119)
(109)

Meno

ZAHORAN Petra

PEVEC Eli

JANCEK Bruna
GONZALES Yeny Valeria
RUSKOVA Lucia

KOCSI Elizabet
SEVCIKOVA Nikoleta
ZSEMBERI Zséfia
MASARYKOVA Annamaria
KOLMER Jazmin
RAGASOVA Alzbeta
ZACHAROVA Eliana

ZAHORAN Petra

PEVEC Eli

JANCEK Bruna
GONZALES Yeny Valeria
RUSKOVA Lucia

KOCSI Elizabet
SEVCIKOVA Nikoleta
ZSEMBERI Zs6fia
MASARYKOVA Annamaria
KOLMER Jazmin
RAGASOVA Alzbeta

Nar.

18.01.2002
17.12.2001
2002
20.04.2001
03.11.2001
24.04.2002
14.11.2001
04.08.2004
21.08.2002
27.10.2004
06.04.2002
03.07.2002

1km
4:59
5:.01
5:00
5:09
5:28
5:49
6:05
6:06
5:56
6:11
5:04

O N o it N W R H®

[ =
» O 00 o

Klub / Krajina

Hungary

Croatia

Croatia

Colombia

Slovak republic

Hungary

Slovak republic

Hungary

Slovak republic

Hungary

Slovak republic

Slovak republic
2 km # 3 km
10:09 1 15:19
10:13 3 15:36
10:13 4 15:50
10:54 5 16:46
11:15 6 17:19
11:58 7 18:16

12:52 11 19:13
12:38 19:09
12:28 8 19:11
12:47 10 19:25
10:11 2 15:31

Ve

N o vt bW H®

O o

11

Vykon

25:43
26:57
27:34
28:30
29:38
30:12
31:59
32:13
32:33
33:22
DNF
DNS

4 km
20:36
21:12
21:43
22:37
23:32
24:29
25:38
25:39
25:42
26:28

PB

PB

O 00 N o Ul A W N R B3

=
o

MS

5 km
25:43
26:57
27:34
28:30
29:38
30:12
31:59
32:13
32:33
33:22

>>

O 00 N o U1l A W N R B3

=
o



(108) 3 km chodza - Starsi ziaci

#*

(212)
(123)
(124)
(125)
(122)
(126)
(120)
(127)
(121)
(128)

O 00 N o U1 A W N R

(12)
(123)
(124)
(125)
122)
(126)
(120)
127)
121)

O 00 N o U1 A W N R

Meno

GONDA Levente
NEMCOK Patrik

SZALKA Maximilian
KONCZVALD Tamas
BANK Ledn

DUDA Michal

KOCSIS Bernat Bendeguz
PASTOREK Richard

KOC Rébert

SIMONS Brook

GONDA Levente
NEMCOK Patrik

SZALKA Maximilian
KONCZVALD Tamés
BANK Ledn

DUDA Michal

KOCSIS Bernat Bendeguz
PASTOREK Richard

KOC Robert

Nar.

23.04.2003
13.06.2003
08.07.2004
07.02.2004
25.04.2003
04.03.2004
26.08.2005
11.11.2004
2005
08.02.2004

(127) 3 km chédza - Starsi ziaci / Majstrovstva SsAZ

(126)
(127)
(128)

¢ (K

#
1 (123)
2
3

Meno

Em NEMCOK Patrik
EEm DUDA Michal
EEm PASTOREK Richard
EEm SIMONS Brook

Nar.

13.06.2003
04.03.2004
11.11.2004
08.02.2004

Klub / Krajina

Hungary
SK BCF Dukla Banska Bystrica
Hungary
Hungary
Hungary
SK BCF Dukla Banska Bystrica
Hungary
SK BCF Dukla Banska Bystrica
Hungary
SK BCF Dukla Banska Bystrica

1 km #

4:27
5:02
4:55
4:55
5:29
5:32
5:44
5:42

N o0 o Ul N W b

Klub / Krajina

2 km
3:49
9:05
9:59
10:04
10:10
11:01
11:25
11:57
12:24

SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica

Vykon
8:59
13:36 PB
14:58 PB
15:08 PB
15:30
16:19 PB
17:08
17:52 PB
18:58
DNF
# 3 km
1 8:59
2 13:36
3 14:58
4 15:08
5 15:30
6 16:19
7 17:08
8 17:52
9 18:58
Vykon
13:36
16:19
17:52
DNS

PB
PB
PB

O 00 N o Ul A W N R B3



(109) 3 km chédza - Starsie ziacky

#

O 00 N O U1 A W N

e el =
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O 00 N o U1 »h W N B

e e
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(135)
(136)
(138)
(137)
(131)
(130)
(132)
(141)
(133)
(142)
(129)
(139)
(140)
(134)

(135)
(136)
(138)
(137)
(131)
(130)
(132)
141)
(133)
(142)
(129)
(139)
(140)

Meno

SPILLER Tiziana Kinga
DEVALDOVA Karin
TAMAS Dorottya
AVENOVA Paulina
MOLNAR Boglarka
BRNAKOVA Barbora
BELICKOVA Michaela
HUBCEJOVA Laura
JAKUSOVA Nina
HAKULINOVA Stanislava
MASARYKOVA Johanka
ORAVECZ Aniké
TINKOVA Tatiana
GARAY Julia

SPILLER Tiziana Kinga
DEVALDOVA Karin
TAMAS Dorottya
AVENOVA Paulina
MOLNAR Boglarka
BRNAKOVA Barbora
BELICKOVA Michaela
HUBCEJOVA Laura
JAKUSOVA Nina
HAKULINOVA Stanislava
MASARYKOVA Johanka
ORAVECZ Anikd
TINKOVA Tatiana

Nar.

23.12.2003
12.07.2003
27.08.2003
22.08.2004
30.04.2003
28.09.2004
16.04.2004
11.11.2003
21.03.2003
03.05.2003
16.11.2003
06.12.2004
29.02.2004
2004

Klub / Krajina

Hungary

AK Slavia TU KoSice
Hungary

SK SOG Nitra
Hungary

MSK Ziar nad Hronom

SK BCF Dukla Banska Bystrica

Atleticky klub ZTS Martin
MSK Ziar nad Hronom
AK Slavia TU Kosice

AK Bacuch

Hungary

Atleticky klub Bojnicky

Hungary
1 km #
4:59 1
5:27 2
5:33 4
5:28 3
5:38 5
5:46 6
5:58 7
6:22 9
6:23 10
6:38 12
6:22 8
6:26 11
6:50 13

(128) 3 km chédza - Starsie ziacky / Majstrovstva SsAZ

¢ g

g
v W N

*

(130)
(132)
(141)
(133)
(129)

Meno

BRNAKOVA Barbora
BELICKOVA Michaela
HUBCEJOVA Laura
JAKUSOVA Nina

MASARYKOVA Johanka

Nar.

28.09.2004
16.04.2004
11.11.2003
21.03.2003
16.11.2003

Klub / Krajina

MSK Ziar nad Hronom

2 km
10:09
11:00
11:26
11:36
11:36
11:59
12:22
12:48
13:18
13:38
13:41
13:36
13:58

SK BCF Dukla Banska Bystrica

Atleticky klub ZTS Martin

MSK Ziar nad Hronom
AK Bacuch

Vykon

15:16
16:23
17:08
17:17
17:24
17:59
18:27
19:20
20:09
20:24
20:42
20:47
21:07
DNS

O 00 N o Ut A W N R B3

e el
w o N R

Vykon

17:59
18:27
19:20
20:09
20:42

PB

SB

PB

PB

SB

3 km
15:16
16:23
17:08
17:17
17:24
17:59
18:27
19:20
20:09
20:24
20:42
20:47
21:.07

PB

MS

MS

©O© 00 N o U1 A W N R B

e e
w N Rk O



(110) 1 km chédza - Mladsi Ziaci

w N

(123) 1 km chédza - Mladsi ziaci / Majstrovstva SsAZ

r

T

(215)
(144)
(143)

#
1 (215)
2 (144)

Meno

BATOVSKY Jakub
KRESTIANKO Filip
CSEPREGI Bence

Meno

gEm BATOVSKY Jakub
EEm  KRESTIANKO Filip

(111) 1 km chédza - Mladsie ziacky

#

O 00 N o U1 D W N -

o
)

(151)
(145)
(152)
(155)
(154)
(157)
(149)
(153)
(159)
(150)
(146)
(147)
(148)
(156)
(158)

Meno

DUDOVA Ivana

BIBIANA Jancova
SCEPKOVA Daniela
PASTOREKOVA Henrieta
GAZARKOVA Maria
NOVOSADOVA Sophia
LACZKA Gréta
POTANCOKOVA Sofia
ADAMOVICOVA Viktéria
HASSAN Mirjam
BILIBOK Kinco Brigita
CVECKOVA Kristina

MIA Benova

KAMENSKA Terézia
SAMKOVA Dominika

Nar.

18.06.2005
13.12.2005
2005

Nar.

18.06.2005
13.12.2005

Nar.

08.06.2005
17.04.2006
09.02.2005
19.09.2006
26.09.2005
04.07.2005
2005
15.08.2005
09.04.2005
2005
01.08.2006
2005
18.11.2005
10.08.2005
18.10.2005

Klub / Krajina

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
Hungary

Klub / Krajina

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica

Klub / Krajina

Atleticky klub ZTS Martin

AK Bactch

AK pri Z8 s MS Borsky Svaty Jur
SK BCF Dukla Banska Bystrica
Miestny SK Borsky Mikulas
Atleticky klub Bojnicky
Hungary

SK BCF Dukla Banska Bystrica
Atleticky klub Bojnicky
Hungary

AK pri Z8 s MS Borsky Svaty Jur
Miestny SK Borsky Mikulas

AK Baclch

SK BCF Dukla Banska Bystrica
Miestny SK Borsky Mikulas

(124) 1 km chédza - Mladsie ziacky / Majstrovstva SsAZ

<

<

¢

#

1 (151)
2 (145)
3 (155)
4 (153)
(148)
(156)

Meno

DUDOVA Ivana
BIBIANA Jancova

POTANCOKOVA Sofia
MIA Benova
KAMENSKA Terézia

PASTOREKOVA Henrieta

Nar.

08.06.2005
17.04.2006
19.09.2006
15.08.2005
18.11.2005
10.08.2005

Klub / Krajina

Atleticky klub ZTS Martin

AK Bacuch

SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
AK Bacuch

SK BCF Dukla Banska Bystrica

Vykon

4:48
4:58
5:21

Vykon

4:48
4:58

Vykon

4:52

5:15 MS
5:29

5:36 PB

5:44 PB

5:59 PB

6:02

6:07

6:23 PB

6:25

7:26

DNF MS
DNS MS
DNS

DNS

Vykon

4:52

5:15 MS
5:36 PB
6:07

DNS MS
DNS



(116) 1 km chédza - Pripravka chlapci

#

O 00 N o U1 A W N R

e el el
w N Rk O

(214)
(167)
(163)
(169)
(168)
(166)
(170)
(160)
(171)
(162)
(172)
(173)
(165)
(161)
(164)

Meno

BATOVSKY Simon
ROSENBAUM Lukas
KOLAR Samuel
ZAMECNIK Richard
LIBIAK Samuel

KOC Roland Hasret
MAZGUT Jakub
STEFANOVICS Roland
HARMAN Samuel
MASAR Adam
DONOVAL Viliam
IVANIC Michal
LEPIES Alex

HEW Michal

KARA Lukas

Nar.

26.02.2008
25.07.2007
24.12.2008
25.10.2009
23.03.2008
2007
06.08.2007
2007
17.10.2008
26.08.2010
11.08.2007
17.12.2009
29.05.2010
24.12.2008
02.01.2011

Klub / Krajina

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
MSK Ziar nad Hronom

SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
Hungary

SK BCF Dukla Banska Bystrica
Hungary

SK BCF Dukla Banska Bystrica

AK ZS Radvanska Banska Bystrica

SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica

(125) 1 km chédza - Pripravka chlapci / Majstrovstva SsAZ

<

<

© 00 N oo U1 A W N R

#

(214)
(167)
(163)
(169)
(168)
(170)
(171)
(172)
(173)
(165)
(161)
(164)

=
o

Meno

BATOVSKY Simon

KOLAR Samuel

LIBIAK Samuel
MAZGUT Jakub
HARMAN Samuel
DONOVAL Viliam
IVANIC Michal
LEPIES Alex

HEW Michal
KARA Lukas

ROSENBAUM Lukas

ZAMECNIK Richard

Nar.

26.02.2008
25.07.2007
24.12.2008
25.10.2009
23.03.2008
06.08.2007
17.10.2008
11.08.2007
17.12.2009
29.05.2010
24.12.2008
02.01.2011

Klub / Krajina

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica

MSK Ziar nad Hronom

SK BCF Dukla Banska Bystrica

SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica

Vykon

5:17
5:19
5:20
521
5:45
5:54
6:00
6:08
6:22
6:23
6:26
6:32
6:36
DNS
DNS

Vykon

517
5:19
5:20
521
5:45
6:00
6:22
6:26
6:32
6:36
DNS
DNS

PB

SB
PB

PB

SB
PB



(117) 1 km chédza - Pripravka dievcata

#

O 00 N o U1 A W N R
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(186)
(187)
(188)
(189)
(174)
(190)
(191)
(185)
(184)
(192)
(194)
(179)
(176)
(196)
(183)
(180)
(198)
(193)
(181)
(178)
(197)
(216)
(211)
(199)
(175)
(200)
(182)
(177)
(195)
(201)

Meno

ZAMECNIKOVA Kristina
HOLKOVA Liliana
PASTIERIKOVA Alexandra
KNOPPOVA Nina
SZALKA Nenszi
STACHOVA Simona
LAPINOVA Michaela
BIRKAS Renata
HOLKOVA Natalia
SKVARKOVA Ema
GAZARKOVA Adriana
JAKUSOVA Sofia
HOUSKOVA Daniela
CINTULOVA Agéta
VOSKAROVA Vanesska
PERNICKA Dominika
POBISOVA Zuzka
BARTOVICOVA Paulina
MIKULOVA Nela
MEDVEDOVA Bronislava
RADOCHOVA Agata
KOSTKOVA Martina
PILIAROVA Martina
VICENOVA Silvia
DONOVALOVA Tereza
CERVENAKOVA Veronika
LOPATKOVA Petra
ERNEKOVA Laura
HRUSOVSKA Simona
PETRASOVA Karolina

Nar.

27.09.2007
20.12.2007
21.07.2008
11.09.2008
2007
28.03.2007
01.05.2007
2007
11.02.2010
11.01.2009
03.01.2008
12.05.2009
03.03.2009
18.08.2009
23.11.2008
03.05.2010
01.04.2008
13.09.2008
13.06.2009
16.02.2009
27.08.2008
11.07.2011
2008
17.08.2008
21.03.2011
09.01.2008
15.01.2009
02.11.2010
18.01.2007
29.02.2008

Klub / Krajina

SK BCF Dukla Banska Bystrica
Atleticky klub Bojnicky
Atleticky klub Bojnicky

SK BCF Dukla Banska Bystrica
Hungary

SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
Hungary

Atleticky klub Bojnicky

SK BCF Dukla Banska Bystrica
Miestny SK Borsky Mikulas
MSK Ziar nad Hronom

SK BCF Dukla Banska Bystrica
Miestny SK Borsky Mikuls

SK BCF Dukla Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica

SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
AK pri Z8 s MS Borsky Svaty Jur
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
AK pri ZS s MS Borsky Svaty Jur
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
AK pri Z8 s MS Borsky Svaty Jur
AK pri ZS s MS Borsky Svaty Jur

(126) 1 km chédza - Pripravka dievcata / Majstrovstva SsAZ
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#

(186)
(189)
(190)
(191)
(192)
(179)
(176)
(183)
(180)
(198)
(193)
(181)
(178)
(216)

I = I = S [T
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Meno

ZAMECNIKOVA Kristina
KNOPPOVA Nina
STACHOVA Simona
LAPINOVA Michaela
SKVARKOVA Ema
JAKUSOVA Sofia
HOUSKOVA Daniela
VOSKAROVA Vanesska
PERNICKA Dominika
POBISOVA Zuzka
BARTOVICOVA Paulina
MIKULOVA Nela
MEDVEDOVA Bronislava
KOSTKOVA Martina

Nar.

27.09.2007
11.09.2008
28.03.2007
01.05.2007
11.01.2009
12.05.2009
03.03.2009
23.11.2008
03.05.2010
01.04.2008
13.09.2008
13.06.2009
16.02.2009
11.07.2011

Klub / Krajina

SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
MSK Ziar nad Hronom

SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica

Vykon

511
5:42
5:51
5:54
5:59
6:19
6:23
6:25
6:31
6:32
6:35
6:38
6:40
6:49
6:52
7:01
7:01
7:10
7:13
7:14
7:29
7:32
7:38
7:39
7:42
8:06
8:49
DNF
DNF
DNF

Vykon

511
5:54
6:19
6:23
6:32
6:38
6:40
6:52
7:01
7:01
7:10
7:13
7:14
7:32

PB
PB
PB
PB

PB
PB

PB
PB

PB

PB

PB

PB
PB
PB
PB
PB

PB



15
16
17
18

(211)
(175)
(200)
(182)
(177)

PILIAROVA Martina
DONOVALOVA Tereza
CERVENAKOVA Veronika
LOPATKOVA Petra
ERNEKOVA Laura

2008
21.03.2011
09.01.2008
15.01.2009
02.11.2010

SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica

7:38
7:42
8:06
8:49
DNF



(112) 5 km chédza - Veterani

o U1 AW N

o U1 A W N

(202)
(205)
(213)
(204)
(207)
(203)

(202)
(205)
(213)
(204)
(207)
(203)

Meno

BILEK Roman
MEDERA Zdeno
VENYERCSAN Laszlé
SIMON Zdenék
BADURA Jozef
CERNY Jaroslav

EEFIIEY

BILEK Roman
MEDERA Zdeno
VENYERCSAN Lészlé
SIMON Zdenék
BADURA Jozef
CERNY Jaroslav

(113) 5 km chédza - Veteranky

#

w N

1
2
3

(208)
(209)
(210)

(208)
(209)
(210)

Meno

gim CUGAEva
pgim CERNA Dana
BEEm TINKOVA Gabriela

CUGA Eva
CERNA Dana
TINKOVA Gabriela

Nar.

29.09.1967
01.01.1975
04.04.1971
29.06.1960
08.02.1955
28.01.1972

1 km
4:47
5:03
5:18
5:34
6:21
6:51

Nar.

1977
28.08.1973
17.07.1978

1 km
6:09
6:09
7:16

SSK Vitkovice

AK Spartak Dubnica nad Vahom

Hungary

Klub / Krajina

Czech republic
Miestny SK Borsky Mikulas

Atletika Nové Mesto nad Vahom

Slobodné Kralovstvo Velkoltcke
Atletika Nové Mesto nad Vahom
Atleticky klub Bojnicky

w = N 3

o U1 A W N R B

2 km
9:38
10:08
10:40
11:13
12:42
13:59

2 km
12:09
12:25
14:59

O U1 DN W N R K

3 km,
14:30
15:24
16:05
17:01
19:06
21:02

Klub / Krajina

w N R B3

Spracované programom AtletIS
Viac informécii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

3 km
17:59
18:44
22:43

w N~ 3

o Ul A W N R R

4 km
19:26
20:17
21:29
23:02
25:26
28:06

4 km
23:51
25:08
30:27

Vykon

24:20
25:06
26:45
29:19
31:37
35:08

o Ul A W N R R

Vykon

29:44
31:31
37:59

w N R 3

PB

5 km
24:20
25:06
26:45
29:19
31:37
35:08

PB

5 km
29:44
31:31
37:59

o U1 DN W N R R

w N - 3
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